Municipio de Inga (PB) | FISCAL DE OBRAS

FISCAL DE OBRAS - RESULTADO

[ J
igeduc
INSC NOME
107492 AUGUSTO CESAR MEIRA VITORINO
121938 VICTOR GABRIEL ARAUJO VIEIRA
128675 FELIX GUSTAVO DE ANDRADE SANTOS
68586 RODRIGO SILVA CAVALCANTI
102512 DENNIS OLIVEIRA GALDINO
58642 KEZIA GAUDENCIO
113902 JEFFERSON MACEDO DE FARIAS ALVES
113995 LUCELIO AUGUSTO JUNIOR
60733 ANALIA CRISTINA GONCALVES DE CARVALHO
122767 IVALDO PEDRO DE MACEDO JUNIOR
119020 JONATAS PEREIRA PINA FILHO
119638 MARCELO BEZERRA DO NASCIMENTO ALEXANDRE
115644 GERSON ANDERSON MACIEL DE SOUTO
100571 HELTON AUGUSTO DE ARAUJO XAVIER
73684 RONIEL GONGALO DIAS DIAS
58735 RODRIGO PAULO DE OLIVEIRA
103982 ANTONIO DAVI DA SILVA JUNIOR
102207 CARLOS LAURENTINO DA SILVA
61209 FABIANA MARTINS GARRO ULISSES DE CARVALHO
58733 VALDIR DA SILVA OLIVEIRA
84211 DANILLA ALVES ANDRADE PORTO
106749 JOSE VITAL DE ANDRADE NETO

CLASS
10
20
30
40
50
6°
70
8o
go

OBS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
69
62
57
56
55
53
52
52
51
49
49
48
47
46
46
46
46

60 A.

C. ESP.
51
48
46
45
41
41
41
40
36
39
38
35
36
40
36
35
33

C. GER.
18
14
11
11
14
12
11
12
15
10
11
13
11
6
10
11
13

NASC. JUR. PCD
09/09/1991 - -
05/12/1997 - -
06/10/1978 - -
15/11/1994 - -
27/05/1990 - -
28/07/1994 - -
30/06/1992 - -
30/11/1989 - SIM
25/09/1991 SIM -
07/12/1988 - -
23/09/2005 - -
05/03/1989 - -
12/05/1990 - -
09/06/1996 - -
11/04/1994 - -
20/08/2003 - -
16/01/1995 - -
13/03/1974 - -
02/01/1981 - -
28/03/1981 - -
01/10/1983 - -
16/06/1992 - -
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INSC
118254

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

NOME
LUIZ MANOEL MELO DA CUNHA

Legenda
Numero de inscri¢cdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuacdo em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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CLASS  O0BS
- N/C - -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

GERAL 60A.

C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
- - 04/05/1993 - -
Quantidade
23
9
8
6
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